
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлихинская средняя общеобразовательная школа» 

Первомайского района 

 

П Р И К А З  

20.05.2024 года                                                                                                                   № 88 

 

 

О назначении ответственного лица  

за проведение независимой оценки качества 

в МБОУ «Журавлихинская СОШ» 

 

На основании информационного письма Комитета администрации Первомайского района 

по образованию от 15.05.2024 года № 855 «О проведении независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности организациями Первомайского 

района»  и с целью подготовки к проведению независимых оценочных процедур в 2024 году  

Приказываю:  

1. Назначить ответственной за проведение независимой оценки качества в МБОУ 

«Журавлихинская СОШ», заместителя директора школы по УВР - Анищенко О.В. 

2. Провести самооценку качества условий осуществления образовательной 

деятельности по оцениваемым критериям в соответствии с рекомендациями 

согласно приложению 4 к настоящему письму. 

3. Обеспечить информирование обучающихся старше 14 лет и родителей (законных 

представителей) обучающихся о возможности участия в независимой оценке 

посредством анонимного анкетирования, которое будет проводиться организацией 

в 3 - 4 квартале 2024 года. 

4. Шевцовой Н.В. разметить информацию на официальном сайте на главной странице 

или в разделе «Независимая оценка качества образования». 

 

 

 

           Директор школы:   

 


		2024-08-05T13:23:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА




